СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

ҠАРАР                                    РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав ревизионной комиссии Совета

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 1 статьи 38 Федерального закона от 06 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 18 Устава

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

Положением о Ревизионной комиссии Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва р е ш и л :

1.  Внести изменения в состав ревизионной комиссии Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (далее –

ревизионная комиссия), утвержденной решением Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан от 17 ноября 2020 года №3/41:

1.1. Ввести в состав ревизионной комиссии Голованову Ларису

Алексеевну, главного бухгалтера МКУ ЦБ муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан – председатель ревизионной

комиссии;

1.2. Вывести из состава ревизионной комиссии Загидуллину Альбину

Ахметовну – председателя ревизионной комиссии;

2. Обнародовать настоящее решением на официальном сайте

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности

(председатель Фатеев И.Х.)

Председатель Совета           Г.И. Баканова

г.Ишимбай

15 ноября 2021 года

№ 19/219